עם זאת, ולפנים משורת הדין, נוכח הליך שיקום, גם אם לא במסגרת הליך טיפולי בשירות המבחן כי אם באופן
עצמאי, כעולה מאי הסתבכותו בפלילים למשך כ-4 שנים, התמדתו בעבודה במפעל "נטפים" למשך קרוב לשנה ובהיותו
בלי ולא הנאשם, של הקשות האישיות בנסיבותיו ובהתחשב (11.12.18 מיום מבחן שירות תסקיר (ראו מסמים נקי

התלבטות הערעור נדחה. בכך, יתאפשר לנאשם להיחלץ מסגנון החיים שנקט בו בעבר.

ניתן היום, כג' באלול, תשפ"ב, 19 בספטמבר, 2022, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

מרים ליפשיץ פריבס, שופטת אריה רומנוב, שופט השופט רפי כרמל, אב"ד, סגן
נשיא